
Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513065-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Dębno: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 197-513065

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dębno
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łoniowej
Adres pocztowy: Łoniowa 210
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Biadolinach Szlacheckich
Adres pocztowy: Biadoliny Szlacheckie 44
Miejscowość: Biadoliny Szlacheckie
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-828
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Jaworsku
Adres pocztowy: Jaworsko 151
Miejscowość: Łysa Góra
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-853
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Dudka w Niedźwiedzy
Adres pocztowy: Niedźwiedza 130
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Łoniowej
Adres pocztowy: Łoniowa 155
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Porąbce Uszewskiej im. Juliana Tuwima
Adres pocztowy: Porąbka Uszewska 330
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

3 / 9

Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Woli Dębińskiej im. Jana Pawła II
Adres pocztowy: Wola Dębińska 2
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnie
Adres pocztowy: Dębno 212
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Maszkienicach
Adres pocztowy: Maszkienice 51
Miejscowość: Biadoliny Szlacheckie
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-828
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łysej Górze
Adres pocztowy: Łysa Góra 275
Miejscowość: Łysa Góra
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-853
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

4 / 9

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Dębno i jej jednostek organizacyjnych
Numer referencyjny: RWI.271.20.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.), zw. dalej „ustawa prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej 
podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno


Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

5 / 9

Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Gminy Dębno

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.), zw. dalej „ustawa prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej 
podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii 
elektrycznej opisane są w ustawie prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 
2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (tekst jedn. Dz. 
U. z 2007r., Nr 93 poz. 623 z późn. zm.), w rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 503 z późn. zm.).
2. Łączny szacowany wolumen dostarczanej energii elektrycznej wynosi 3 298 400 kWh.
3. Szczegółowy zakres zamówienia (wykaz punktów poboru energii elektrycznej) określony został w załączniku 
nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia wyniesie 24 miesiące, tj. od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2023 roku z 
zastrzeżeniem pkt 2.2.2. – 2.2.3. SWZ.
2. Umowa będzie obowiązywać od dnia jej zawarcia do dnia 31 grudnia 2023 roku, jednakże sprzedaż energii 
elektrycznej będzie realizowana nie wcześniej niż od dnia wskazanego w załączniku nr 2 do SWZ, tj. nie 
wcześniej niż od 1 stycznia 2022 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

6 / 9

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
zgodnie z przepisami ustawy prawo energetyczne.
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje elementy
Zamówienia, do którego realizacji te uprawnienia są wymagane.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które elementy zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z przepisami ustawy prawo 
energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 1.500.000,00 zł (jeden milion 
pięćset tysięcy złotych);
2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną tego ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.500.000,00 zł (jeden 
milion pięćset tysięcy złotych).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – warunek, o którym mowa w 
powyżej w pkt 1, muszą spełniać łącznie Wykonawcy wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – warunek, o którym mowa w 
powyżej w pkt 2, musi spełniać każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które elementy zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej w pkt 1, Wykonawca którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, składa informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej w pkt 2, Wykonawca którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, składa dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o sumie ubezpieczenia nie 
mniejszej niż 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia w którym 
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
lub wykonuje należycie co najmniej dwa zamówienia (umowy) obejmujące swym zakresem dostawy energii 
elektrycznej a wolumen zrealizowanych dostaw (wartość) w okresie kolejnych 12 miesięcy każdego zamówienia 
(umowy) w wyżej wymienionym zakresie wynosił co najmniej 1 600 MWh.
Na potwierdzenie spełnienia warunków, o których mowa powyżej, Wykonawca którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

7 / 9

te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór 
wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SWZ. Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte zostały w Załączniku nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane poprzez rozszyfrowanie ofert złożonych za pośrednictwem Platformy 
zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

8 / 9

1. Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 40.000,00 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych).
2. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 7–10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) (dalej: ustawa Pzp).
3. Dla potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Zamawiający zażąda:
3.1. oświadczeń i dokumentów, o których mowa w par. 2 pkt 1 lit. „a” i „b”, pkt 2, pkt 6 i pkt 7 lit. „a”, „b”, „c”, 
„d”, „i” rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 23.12.2020 w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. 
z 2020, poz. 2415) dalej „rozporządzenie”;
3.2. dokumentów i oświadczeń, o których mowa w par. 4 ww. rozporządzenia;
3.3. oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy, stanowiącego dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia na dzień składania ofert.
4. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury postępowania, o której mowa w art. 139 ustawy.
5. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej (informacje o wymaganiach 
technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysłania i odbierania korespondencji elektronicznej, w tym 
informacje dotyczące wymogu użycia podpisu elektronicznego):
1) komunikacja odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej na Platformie zakupowej, pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno;
2) Wykonawca na platformie bez zalogowania może zapoznać się z dokumentacją postępowania oraz zadać 
pytanie do Zamawiającego;
3) złożenie oferty w postępowaniu możliwe jest tylko przez wskazaną platformę;
4) zalecane formaty plików: .pdf, .doc, .jpg, ze szczególnym wskazaniem na .pdf. W przypadku niemożności 
dołączenia plików w innych formatach zaleca się skompresowanie plików do paczki .zip oraz dołączenie ich do 
systemu;
5) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę: data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg 
czasu lokalnego serwera synchronizowanego odpowiednim źródłem czasu – zegarem Głównego Urzędu Miar;
6) w postępowaniu ofertę oraz oświadczenie z art. 125 ust. 1 ustawy składa się pod rygorem nieważności w 
formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym);
7) wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie oraz pozostałe szczegółowe informacje 
w ww. zakresie zawarte są w pkt 1.4 SWZ;
8) pozostałe informacje:
a) informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawca przekazuje w pliku wydzielonym i 
oznaczonym na platformie jako „niejawny”;
b) w przypadku podpisania pliku podpisem zewnętrznym, konieczne jest wysłanie pary plików: pliku 
podpisanego i pliku zawierającego podpis;
9) w przypadku problemów z obsługą konta w szczególności: z założeniem konta, zalogowaniem się na konto, 
złożeniem ofert/wniosków, komunikacją z Zamawiającym za pośrednictwem konta – wszelkie pytania i prośby o 
wyjaśnienie prosimy kierować do operatora Platformy zakupowej tel. +48 22 101-02-02, e-mail:
cwk@platformazakupowa.pl 

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
mailto:cwk@platformazakupowa.pl


Dz.U./S S197
11/10/2021
513065-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale IX ustawy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2021

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

